
Vy rozhodujete, kterou volnočasovou aktivitu či kroužek si pro své dítě vyberete
ze seznamu zaregistrovaných poskytovatelů, a ušetříte až jeden tisíc korun.

na volnočasové
aktivity či kroužky

pro děti
s podporou městského

obvodu Ostrava-Jih



ZÍSKEJTE 1 000 KČ PRO SVÉ DĚTI!

Jak podporu získat?

REGISTRACE A PLATNOST
CORRENTŮ KONČÍ 15. 12. 2024
Přehled registrovaných poskytovatelů a úplné podmínky
projektu CORRENCY najdete na stránkách
ovajih.corrency.cz/deti

evidenční jednotka corrent
1 Kč = 1 COR

příjemci
podpory

10 % je zaplaceno v Kč
a 90 % v correntech

(max. 1 000 Kč) dětské kroužky

poskytovatelé aktivitKč

ovajih.corrency.cz

Městský obvod Ostrava-Jih spouští druhou etapu projektu na podporu rodin s dětmi 

ve věku 0-15 let.

Mezi prvních 2,7 tisíc registrovaných dětí ve věku 0-15 let s trvalým pobytem na území 

městského obvodu Ostrava-Jih bude rozděleno 2 700 000 korun, které městský 

obvod vyčlenil na podporu mimoškolních volnočasových aktivit a kroužků.

Rodič/zákonný zástupce za každé registrované dítě obdrží podporu ve výši až jeden 

tisíc korun, a to nepeněžní formou v podobě tzv. correntů.

Při placení ušetříte až 90 % z ceny, maximálně však jeden tisíc korun.

• Zaregistrovat sebe a své dítě ve věku 0-15 let v termínu od 1. 9. do 15. 12. 2024 
na webu ovajih.corrency.cz/deti.
• Alespoň jeden rodič/zákonný zástupce dítěte má stejně jako registrované dítě 

trvalý pobyt na území městského obvodu Ostrava-Jih.
• Registrovat se v této Etapě 2 mohou noví zájemci, ale i ti, kteří se již registrovali 

v Etapě 1 a vyčerpali correnty zcela, částečně nebo vůbec a nadále splňují 
podmínky poskytnutí podpory výše uvedené.


